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TEXORA S.A.
AVDA. PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTALVA 9931 QUILICURA SANTIAGO CHILE

La(s) siguiente(s) muestra(s) fue(n) enviada(s) e identificada(s) en nombre del cliente como:

Descripcion de la muestra :  TEJIDO DE PUNTO:100%POLIESTER EN AZUL MARINO (TEJIDO EN SECO

100%POLIESTER)
Comprador (a) o
SGS Interno Ref.No. o
N° Ref Interno :
Muestra Color . (A)AZUL MARINO
Composicion : (A)100%POLYESTER
Uso Final o
Ancho de la Tela /
Tamano del hilo /
Construccion /
Peso de la Tela /
Ref. No. o
Estilo No. : 01221,01241,02386,02406
Lote No./Cédigo de Lote : /
N° de Pedido . S-22,23,24
Articulo No. o
Temporada /
Elemento No. /
Modelo No. /
No. Correo /
Lote No. /
Departmento o
Categoria :  ADULTO
Carta de Crédito NO. D
Fabricante : XIANGSHAN SHUANGCHEN KNITTING CLOTHING FACTORY
Recopilacion o
Rango de tamafo N
Rango de edad o
Agente o
Proveedor : XIANGSHAN SHUANGCHEN KNITTING CLOTHING FACTORY
Tipo de producto o
Etapa de produccién o
Nombre de Estilo o
Pais de Origen Do
Pais de Destino : Chile
Volver a probar : No
No. anterior o
Ajuste de la prenda o
Tinte de Pigmento o

Unless otherwise agreed in wrltlng this ducumsnl is issued by the Company subject to its General Conditions of Service printed
overleaf, available on request or at http:/fwww.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx and, for electronic format documents,
subject to Terms and Conditions for Electronic Documents at hitp://www,sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx.
Attention is drawn to the limitation of liability, indemnification ané urisd cfion ssues defined therein, Iﬁny holder of this document s
advised that information contained hereon reflects the Company's findings at the time of its intervention only and within the limits of
Client's instructions, if any. The Company’s sole responsibility is to its Client and this document does not exonerate parties to a
transaction from exerctslng all their rights and obligations under the transaction documents. This document cannot be reproduced
except in full, without prior written approval of the Company. Any unauthorized alteration, ferﬁery or falsification of the content or
appearance of this document is unlawful and offenders may be prosecuted to the fullest extent of the law. Unless otherwise stated the
results shown in this test report refer only to the sample(s) tested and such sample(s) are retained for 30 days only.

Attention:To check the authenticity of testing / inspection report & certificate, please contact us at telephone:(86-755) 8307
1443, or email: CN.Doccheck@sgs.com
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FPU No.

Other Info.

Fabric

GPU No.

Claimed Type/Level

~~ ~ -~

Sample Receiving Date : 17 de mayo 2022
Testing Period : 17 de mayo 2022 — 17 Junio 2022

Test Result(s) . A menos que se indique lo contrario, los resultados que se muestran en
este informe de prueba se refieren solo a la(s) muestra(s) analizada(s),
para obtener mas detalles, consulte la(s) pagina(s) siguiente(s).

Prueba realizada : Prueba(s) seleccionada(s) segun solicitado por el solicitante

Firmado para y en representacién de

SGS-CSTC Standards Technical Services Co., Ltd. Sucursal de Ningbo

Rita Chen (Account Executive)
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Resultado de la Prueba

*kk

Date: June 17,2022 Page 3 of 5

Método de prueba: AATCC 100-2019 Método de prueba para acabados antibacterianos en materiales textiles:

Después de 30 lavados

Organismo(s) de prueba

Concentracion de bacterias (CFU/ml)
Muestra de prueba tratada: en "OH"
tiempo de contacto (CFU/muestra)

Muestra de prueba tratada: en "24H"
tiempo de contacto (CFU/muestra)

Muestra de control sin tratar: a “OH”
tiempo de contacto (CFU/muestra)

Muestra de control sin tratar: a "24 horas"
tiempo de contacto (CFU/muestra)

Control de viabilidad:
en el tiempo de contacto "OH"
CFU/muestra)

Control de Viabilidad- en contacto “24H”
tiempo (CFU/muestra)

%Reduccion

overleaf, available on request or

Escherichia coli ATCC 8739

1.7x10"5

1.7x1075

3.1x1077

1.7x10%5

3.6x10*

1.7x1075

3.7x10"8

91.4

Staphylococcus aureus ATCC
6538

1.5x10"5

1.4x10%5

8.4x10"6

1.5x1075

1.0x1078

1.4x1075

1.1x10"8

91.6
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Organismo(s) de prueba Klebsiella pneumoniae ATCC
4352
Concentracion de bacterias (CFU/ml) 1,5x1075
Muestra de prueba tratada: en "OH" 1.5x10°5
tiempo de contacto (CFU/muestra)
Muestra de prueba tratada: en "24H" 3.1x1077
tiempo de contacto (CFU/muestra)
Muestra de control sin tratar: a "OH" 1.4x1075
tiempo de contacto (CFU/muestra)
Muestra de control sin tratar: a "24 horas" 3.5x10"8
tiempo de contacto (CFU/muestra)
Control de viabilidad: en el tiempo de contacto "OH" 1,4x10°5
(CFU/muestra)
Control de viabilidad: en el tiempo de contacto "24 horas" 3.6x1078
(CFU/muestra)
% Reduccion 91.1

Unless otherwise agreed in writing, this document is issued by the Company subject to its General Conditions of Service printed
overleaf, available on request or accessible at http://www.sgs. comn‘enfTerms-and Conditions.aspx and, for electronic format documents,
subject to Terms and Conditions for Electronic Documents at htt m/en/Terms-and-! andil!onslTerms 8- Documenl as, x.
Attention is drawn to the limitation of liability, indemnification and jurisdiction Is: efined therein. Any er of this men
advised that information contained hereon reflects the Company's findings at the time of its intervention oniy and within the Ilmlts Df
Client's instructions, if any. The Companys sole responsibility is to its Client and this document does not exonerate parties to a
transaction from exerc!slng all their rights and obligations under the transaction documents. This document cannot be reproduced
except in full, without prior written approval of the Company. Any unauthorized alteration, fer?ery or falsification of the content or
appearance of this document is unlawful and offenders may be prosecuted to the fullest extent of the law. Unless otherwise stated the
results shown in this test report refer only to the sample(s) tested and such sample(s) are retained for 30 days only.

Attention:Te check the authenticity of testing / inspection report & certificate, please contact us at telephone:(86-755) 8307
1443, or email: CN.Doccheck@sgs.com

1-5F WestNo. 4 Bukding, gy sty Par, No.117 Ligyen R, Nigho Nefonal HiTech Zo, g, Chira 315040 t (86-574)87767006 f (86-574)87764217  www.sgsgroup.com.cn
HE - il - FRTESEREE R TSR L RS RE-58 i%: 315040 t (86-574)B7767006 f (86-574)87764217 e sgs.china@sgs.com
I

Member of the SGS Group (SGS SA)



Test Report SL72207272113501TX Date:June 17,2022 Page 5of 5

Notas:

La muestra de prueba tratada no ha sido esterilizada antes de la prueba.

La muestra de control sin tratar es un tejido de control de viabilidad de prueba antimicrobiana estandar del Consejo
Internacional Antimicrobiano.

La muestra de control de validez de la prueba es 100% algodén proporcionado por el laboratorio SGS.

El neutralizador es caldo DE.

El diluyente es 1/20NB+0,05% Triton X-100.

Tamario y forma de las muestras de prueba: 4 piezas/cuadrado/3,8*3,8 cm, igual a 1,0 g.

Método de calculo de reduccion:

R=100(B-A) /B;

R=%reduccion;

A = el numero de bacterias recuperadas de las muestras de muestras de prueba tratadas inoculadas en el frasco
incubado durante el periodo de contacto de 24 h;

B = el niumero de bacterias recuperadas de las muestras de muestras de prueba inoculadas sin tratar en el frasco
incubado durante el periodo de contacto de 24 h.

Procedimiento de lavado: AATCC TM 135-2018t, opcidn 1, lavado a maquina a 80+5 °F con una carga total de 1,8
kg (Balasto tipo 1 + muestra) y 66 + 1 g de detergente de referencia estdndar AATCC de 1993, ciclo normal,
secado al aire libre

*** Esta prueba fue realizada por SGS-CSTC GuangZhou Agriculture, Food & Life LABORATORIO

La declaracion de conformidad de este informe de prueba se basa unicamente en los valores medidos por el
laboratorio y no tiene en cuenta sus incertidumbres.

***Fin del Informe**
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